

Årsredovisning

för

NackhällsFisk AB

559137-1322

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Karlsson, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen för NackhällsFisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har varit fiske i Hjälmarén för försäljning till största delen genom Stockholms Fiskauktion.

Företaget har sitt säte i Katrineholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat till följd av bättre fiske möjligheter i år, jämfört med förra året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 754	2 068	2 009	1 771
Resultat efter finansiella poster	376	-8	473	135
Soliditet (%)	81,0	65,2	65,7	46,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	826 849	-7 591	869 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 591	7 591	0
Årets resultat			299 301	299 301
Belopp vid årets utgång	50 000	819 258	299 301	1 168 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	819 257
årets vinst	299 301
	1 118 558
disponeras så att i ny räkning överföres	1 118 558
	1 118 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 754 041	2 068 444
Övriga rörelseintäkter		128 305	131 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 882 346	2 200 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-453 483	-261 597
Övriga externa kostnader		-328 174	-341 171
Personalkostnader	2	-1 563 134	-1 425 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 087	-164 722
Summa rörelsekostnader		-2 500 878	-2 193 192
Rörelseresultat		381 468	7 091
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 406	-14 682
Summa finansiella poster		-5 274	-14 682
Resultat efter finansiella poster		376 194	-7 591
Resultat före skatt		376 194	-7 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 893	0
Årets resultat		299 301	-7 591

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	139 493	146 412
Inventarier, verktyg och installationer	4	251 214	400 382
Summa materiella anläggningstillgångar		390 707	546 794
Summa anläggningstillgångar		390 707	546 794
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		123 866	94 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 817	8 549
Summa kortfristiga fordringar		148 683	102 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		902 437	682 906
Summa kassa och bank		902 437	682 906
Summa omsättningstillgångar		1 051 120	785 475
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 827	1 332 269

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		819 257	826 848
Årets resultat		299 301	-7 591
Summa fritt eget kapital		1 118 558	819 257
Summa eget kapital		1 168 558	869 257
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		69 774	99 690
Summa långfristiga skulder		69 774	99 690
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 916	29 916
Leverantörsskulder		8 300	0
Skatteskulder		13 385	0
Övriga skulder		151 894	323 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 374
Summa kortfristiga skulder		203 495	363 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 441 827	1 332 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 970	172 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 970	172 970
Ingående avskrivningar	-26 558	-19 639
Årets avskrivningar	-6 919	-6 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 477	-26 558
Utgående redovisat värde	139 493	146 412

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 728	706 644
Inköp		340 984
Försäljningar/utrangeringar		-141 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	905 728	905 728
Ingående avskrivningar	-505 346	-434 829
Försäljningar/utrangeringar		87 317
Årets avskrivningar	-149 168	-157 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-654 514	-505 346
Utgående redovisat värde	251 214	400 382

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 99 690 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 774	99 690
	69 774	99 690
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 916	29 916
	29 916	29 916

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	
	100 000	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Julita 2023-04-26

Martin Karlsson
Martin Karlsson
Ordförande

Lennart Karlsson
Lennart Karlsson